
 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 5/2018 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 25.01.2018 r. 
w sprawie wprowadzenia „Jednolitego rzeczowego wykazu akt Akademii Morskiej 
w Szczecinie”, z późn. zm. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 478) i ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 164, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 5/2018 Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie z dnia 25.01.2018 r. w sprawie 
wprowadzenia „Jednolitego rzeczowego wykazu akt Akademii Morskiej w Szczecinie”, z późn. zm., 
w załączniku Jednolitym rzeczowym wykazie akt wprowadza się następujące zmiany: 

1) w haśle Zarządzanie o symbolu klasyfikacji 0:  
a) w haśle Gremia kolegialne o symbolu klasyfikacji 00 – hasło o symbolu klasyfikacji 001 otrzymuje 

brzmienie Rada Uczelni oraz dodaje się hasła czwartego stopnia klasyfikacji 0010-0015 w brzmieniu 
jak w załączniku do niniejszego zarządzenia, 

b) w haśle Organizacja Uczelni o symbolu klasyfikacji 01 na końcu dodaje się symbol klasyfikacji 016 – 
Informacje publiczne oraz hasła czwartego stopnia klasyfikacji 0160-0161 w brzmieniu jak w 
załączniku do niniejszego zarządzenia, 

2) w haśle Sprawy kadrowe o symbolu klasyfikacji 1, w haśle Bezpieczeństwo i higiena pracy o symbolu 
klasyfikacji 13 hasło Odzież ochronna, robocza i sprzęt ochrony osobistej o symbolu klasyfikacji 136 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia, 

3) w haśle Studenci, dydaktyka, kształcenie ustawiczne o symbolu klasyfikacji 4, w haśle Sprawy 
socjalno-bytowe studentów i doktorantów o symbolu klasyfikacji 47 hasło Wypadki studentów o 
symbolu klasyfikacji 475 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia, 

4) w haśle Działalność naukowo-badawcza i rozwój kadry naukowej o symbolu klasyfikacji 5: 
a) w haśle Prace naukowo-badawcze o symbolu klasyfikacji 50 hasła klasyfikacji trzeciego stopnia 500-

502 otrzymują brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia, 
b) w haśle Kadra naukowo-dydaktyczna o symbolu klasyfikacji 52, w haśle Stopnie i tytuły naukowe 

o symbolu klasyfikacji 522 hasło Przewody doktorskie o symbolu klasyfikacji 5222 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia, 

c) na końcu dodaje się hasło Szkoła doktorska o symbolu klasyfikacji 53 oraz hasła drugiego, trzeciego 
i czwartego stopnia klasyfikacji: 530 (5300-5306), 531 (5310-5313), 532 (5320-5324), 533 (5330-
5332), 534 (5340-5346), 535 (5350-5352) w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Nadzór i kontrolę nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam kierownikom pionów wg przyznanych 
kompetencji. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 

 

/podpis/ 

 

dr hab. inż. kpt. ż. w. Wojciech Ślączka prof. AMS  

ZARZĄDZENIE Nr 26/2021 

Rektora Akademii Morskiej w Szczecinie 

z dnia 09.04.2021 r. 



Załącznik do zarządzenia nr 26/2021 
Rektora AMS z dnia 09.04.2021 r. 

 

Zmiany Jednolitego rzeczowego wykazu akt: 

 

Symbol klasyfikacji 
stopnia Hasła klasyfikacyjne 

Kategoria archiwalna 

Uwagi w komórce 
macierz. 

w innej 
ko-

mórce I II III IV 

1 2 3 4 5 6 7 8 

(…) 

    001   Rada Uczelni    

   0010 
Organizacja i planowanie 
pracy oraz sprawozdania 
Rady Uczelni 

A Bc W tym regulaminy i korespondencja 

   0011 Posiedzenia Rady Uczelni A Bc 
M.in. zawiadomienia, stenogramy, protokoły, 
materiały pod obrady, uchwały, jako załączniki do 
protokołów, i ich projekty 

   0012 

Wnioski, zapytania, 
zawiadomienia oraz 
korespondencja do i od 
Przewodniczącego Rady 
Uczeni 

A Bc W tym odpowiedzi 

   0013 Uchwały Rady Uczelni A Bc W tym ich rejestr  

   0014 
Realizacja uchwał Rady 
Uczelni 

A Bc   

   0015 
Obsługa członków Rady 
Uczelni 

BE5 Bc Sprawy osobowe 

(…) 

  016  Informacje publiczne    

   0160 
Obsługa merytoryczna 
Biuletynu Informacji 
Publicznej 

A Bc  

   0161 
Udostępnianie informacji 
publicznej na wniosek 

BE5 Bc  

(…) 

  136  
Odzież ochronna, robocza i 
sprzęt ochrony osobistej 

B10 Bc 

Dla każdego pracownika zatrudnionego po dniu 
31.12.2018 r. osobno: karta ewidencji przydziału 
odzieży i obuwia roboczego oraz środków ochrony 
indywidualnej, dokumenty związane z wypłatą 
ekwiwalentu pieniężnego za używanie własnej 
odzieży i obuwia oraz ich pranie i konserwację (art. 
2376 i art. 2377 Kodeksu pracy), protokoły zużycia. 
Okres przechowywania liczony od końca roku 
kalendarzowego, w którym ustał stosunek pracy, 
uległ rozwiązaniu lub wygasł: 
B10 - w przypadku nawiązania stosunku pracy po 
dniu 31.12.2018 r.;  
B5 – w pozostałych przypadkach. 

(…) 

  475  
Wypadki studentów 
i doktorantów 

A Bc 

Dotyczy wypadków śmiertelnych, inwalidzkich, 
zbiorowych. Pozostała dokumentacja kat. B10. 
Odnosi się do studentów, doktorantów i słuchaczy 
studiów podyplomowych. 

(…) 

   500   Usługi badawcze BE10 Bc 
Wnioski, umowy, analizy, raporty, sprawozdania. 
Pozostała dokumentacja kat. B5 

 

  

501 

  Finansowanie prac 
badawczych z części 
subwencji przeznaczonej 
na prowadzenie 

A Bc Jak w klasie 500. 



działalności naukowej w 
ramach utrzymania i 
rozwoju jej potencjału 
badawczego 

 

  

502 

  Zwiększenia subwencji, 
dotacje celowe i 
podmiotowe oraz programy 
i przedsięwzięcia krajowe 
finansowane lub 
dofinansowane na 
podstawie ustawy PoSWiN 

A Bc Jak w klasie 500. 

(…) 

 

 

 5222 
Postępowania o nadanie 
stopnia doktora 

A Bc 

W tym przewody doktorskie. 
Dla każdego doktoranta zakłada się odrębną sprawę 
(teczkę) W przypadku doktorantów będących na 
studiach doktoranckich lub w szkole doktorskiej ww. 
dokumenty przechowuje się w aktach doktorantów. 

(…) 
 53   Szkoła doktorska    

  530  Organizacja szkoły    

   5300 Rada szkoły A -  

   5301 
Organizacja i plany 
działania szkoły 

A - W tym utworzenie, przekształcenie, likwidacja szkoły 

   5302 
Wspólne prowadzenie 
szkoły i współpraca z 
innymi podmiotami 

A - m.in. umowy o współpracy 

   5303 
Ewaluacja szkoły 
doktorskiej 

A -  

   5304 
Autoewaluacja szkoły 
doktorskiej 

B10 -  

   5305 
Zaprzestanie kształcenia 
doktorantów  

BE10 - 
W tym analiza spełniania ustawowych warunków 
kształcenia 

   5306 
Obsługa organizacyjna 
szkoły 

Bc -  

  531  Rekrutacja    

   5310 
Postępowanie 
rekrutacyjne 

B50 - Protokoły, sprawozdania 

   5311 
Postępowanie 
odwoławcze 

B5 - 
W tym rejestr. Odwołania przyjętych odkłada się do 
akt osobowych doktorantów. 

   5312 
Dokumenty kandydatów 
nieprzyjętych 

Bc - 

Akta osobiste odsyła się zainteresowanym; 
przechowuje się (przez okres 6 miesięcy) listy 
kandydatów i kwestionariusze nieprzyjętych, dotyczy 
również osób rezygnujących z kształcenia przed 
rozpoczęciem roku akademickiego 

   5313 
Lista osób przyjętych i 
nieprzyjętych 

B5 - Inne niż załączniki w postępowaniu rekrutacyjnym 

  532  Organizacja i tok 
kształcenia 

   

   5320 Programy kształcenia A -  

   5321 Programy doktorskie A -  

   5322 
Organizacja procesu 
kształcenia 

B10 -  

   5323 
Organizacja i planowanie 
zajęć 

B10 -  

   5324 
Organizacja ocen 
śródokresowych 

B10 -  

  533  Dokumentacja przebiegu 
kształcenia 

   

   5330 Ewidencja doktorantów A - Rejestr w formie elektronicznej 

   5331 
Akta osobowe 
doktorantów 

A - Zgodnie z regulaminem szkoły doktorskiej  

   5332 Legitymacje doktorantów B10 - 
jeżeli dotyczy wyłącznie doktorantów szkoły 
doktorskiej; rejestr  



  534  Sprawy osobowe 
doktorantów 

   

   5340 
Zaświadczenia dla 
doktorantów 

B10 - Rejestr w formie elektronicznej 

   5341 
Stypendia dla doktorantów 
bez składki ZUS 

B8 - 

proces weryfikacji i podejmowania decyzji, listy 
stypendialne 
(indywidualne decyzje odkłada się do akt osobowych 
doktoranta) 

   5342 
Stypendia dla doktorantów 
ze składką ZUS 

B50 - 

proces weryfikacji i podejmowania decyzji, listy 
stypendialne 
(indywidualne decyzje odkłada się do akt osobowych 
doktoranta) 

   5343 Inna pomoc materialna B5 - 

proces weryfikacji i podejmowania decyzji, listy 
stypendialne 
(indywidualne decyzje odkłada się do akt osobowych 
doktoranta) 

   5344 Ubezpieczenia B10 -  

   5345 
Profilaktyka zdrowia 
doktorantów 

B5 - 
jeżeli jest organizowana oddzielnie od profilaktyki 
zdrowia studentów i pracowników 

   5346 
Sprawy dyscyplinarne 
doktorantów 

BE10 -  

  535  Sprawy społeczności 
doktorantów 

   

   5350 
Współpraca ze 
środowiskiem doktorantów 

A -  

   5351 Organizacje doktorantów A - 
w tym rejestr organizacji doktorantów w szkole 
doktorskiej 

   5352 Samorząd doktorantów A - 
jeżeli składa się wyłącznie z doktorantów szkoły 
doktorskiej 

 


